CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ANTA
                                      Estado de Minas Gerais

Av. José Antônio Santana, 433 – Centro Telefax (33) 3315 7050

Fls.:_________

_________________________

C.M.S.S.A.

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ANTA

TORNA PUBLICO – O EXTRATO DO CONTRATO Nº 003-2017

– DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2017, PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 006/2017 – Contratado: M A G Barbosa - ME,

sob CNPJ: 18.083.995/0001-67 – Objeto: aquisição de materiais de

Gêneros Alimentícios em geral para atender as necessidades desta

Casa Legislativa. Valor Global R$: R$5.276,25 (cinco mil e duzentos

e setenta e seis reais e vinte e cinco centavos). Vigência: 24/02/2017

a 31/12/2017. Presidente da Câmara Municipal Valter Vinha.

Publica-se este extrato no quadro de avisos da Câmara Municipal de

São Sebastião do Anta. São Sebastião do Anta, 24 de Fevereiro de

2017.